1. *Αἰσθητός* sub sensu cadens, vide locum ad vocem περιληπτός supra propositum.

2. Ἐπιστητός qui sciri potest Theact. 201 extr. τὴν μὲν μετὰ λόγου ἀληθῆ δόξαν
ἐπιστήμην εἶναι — καὶ ὡν μὲν μή ἐστι λόγος, οὐκ ἐπιστητὰ εἶναι.

3. Ἰατός qui sanari potest Legg. V. 731. med. τὰ — αὐτοῦ ὅσοι ἀδικοῦσι μέν,
ἰατὰ δὲ etc. opposita iis, quae paullo antecedunt τὰ — δυξιατὰ ἢ καὶ — ἀριατὰ
ἀδικήματα.

4. Κτητός uno certe loco eum designat, qui acquiri potest Protag. 324. pr.
ώς ἐξ ἐπιμελείας καὶ μαθήσεως κτητῆς οὕσης scil. ἀρετῆς, quam paullo post distinctius
dicit παιδευτὴν εἶναι et διδακτόν,

5. Παρατητός placabilis Legg. X. 905. extr. τὸ — παρατητοὺς θεοὺς εἶναι τοῖς
ἀδικοῦσι, δεχομένους δῶρα — παρὶ τῷ πόπῳ ἐλεγκτέον.

§. 2.

Succedit multo major compositorum frequentia. Conjugata autem sunt significationis potentialis adjectiva cum duobus praepositionibus, quae vocantur inseparabiles, alpha privativo et δυς — et cum adverbio εὖ, nunquam cum ullo nomine.

Quibus praepositum est alpha privativum, haecce sunt:

1. Ἀβατός semel is dicitur qui trajici nequit Legg. X. 892 extr. εἰ — ἄβατος ἦ
scil. ὁ ποταμὸς ὃ σφόδρα ἡσάω, quae opposita sunt antecedentibus σκέψασθαι, εἰ διαβα-
τός ἐστι προεσθιτέροις etc.

2. Ἀγρωστός oppositum τῷ γνωστῷ v. hanc vocem, simplicium tertiam.

3. Ἀδιάλυτος (v. διαλυτός, parasynthetorum quartum) et

4. ἀλύτος indissolubilis Tim. 43. pr. οὐ τοῖς ἀλύτοις δεσμοῖς.

5. Ἀδιανόητος non comprehensibilis et

6. ἄφθεγκτον quod eloqui non possumus. Soph. 238. med. συρροεῖς οὖν, ως οὔτε
φθέγξασθαι διητάτορ δοθῶς οὐτ' εἰπεῖν οὔτε διαροηθῆναι τὸ μὴ ὁρ αὐτό, ἀλλ' ἔστιν ἀδιανί-
ητον τε καὶ ἄρρητον καὶ ἄφθεγκτον καὶ ἄλογον; ἀδιαν, ergo idem valet, quod ante-
cedentia οὐ διητάτορ διαροηθῆναι.

7. Ἀδιερεύητος qui pervestigari nequit Tim. 25. extr. νῦν ἄπορον καὶ ἀδιερεύη-
τορ γέγονε τούτει πέλαγος, πηλοῦ κόρτα βαθέος ἐμποδὼν ὄντος.

8. Ἀήτητος insuperabilis et

9. ἀνίκητος ejusdem significationis Rep. II, 375. B. ἢ οὐκ ἐννεόηκας, ως ἄμαχόν
τε καὶ ἀνίκητον θυμός, οὐ παρόντος υγκὴ πᾶσα πρὸς πάντα ἀφοβός τε καὶ ἀήτητος;
inexpugnabilem et invictam esse iram, qua praesente animus intrepidus est et
invictus.

10. Ἀκαμπτος inflexibilis Tim. 74, pr. τὴν — τῆς ὀστείης φύσεως ἔξι — τοῦ
δέοντος κραυροτέραν εἶναι καὶ ἀκαμπτοτέραν.

11. Ἀκίνητος immobilis, immutabilis, vide quod ad nomen μεταπειστός, parasyn-
thetorum septimum, adscripsi exemplum.

12. Ἀμέριστος individuus Theaet. 205. D. η αἰτία τοῦ μοροειδές τι καὶ ἀμέριστον αὐτὸν εἴραι.
13. Ἀραιόθητος rectius ac distinctius esse censeo, qui sensibus non potest percipi, quam, ut Astius interpretatur, qui non percipitur sensibus. Tim. 52. prim. ἀόρατος — καὶ ἄλλως ἀραιόθητος, τοῦτο δὲ νόησις εἶλληχερ ἐπισκοπεῖν, quae contraria sunt subsequentium: αἰσθητός — δόξῃ μετ' αἰσθήσεως περιληπτόν.
14. Ἀνάλωτος qui convinci nequit, uno dumtaxat loco Theaet. 179. C. γαλεπώτερος ἔλειν ως οὐκ ἀληθεῖς (scil. sensus in iisque positas cogitationes). Τοις δὲ οὐδὲν λέγω ἀνάλωτοι γὰρ εἰ ἔτυχόν εἰσι etc. Ceterum haec nominis potestas Papium fugit.
15. Ἀναριθμητος innumerabilis Theaet. 175. A. προγόρων μηριόδες — ἀναριθμητοι.
16. Ἀνέγκλητος cui crimi dari nihil potest, ergo criminе vacuus Legg. V, 737. prim. ἀνεγκλήτους — δει τὰς οὐσίας πρὸς ἀλλήλους κατασκευάζεσθαι.
17. Ἀνέκπλιτος qui elui sive deleri non potest Tim. 26. med. οἷον ἐγκαίματα ἀνεκπλίτου γραφῆς ἔμμορα γέγορε.
18. Ἀρεύρετος qui inveniri vel investigari nequit Cratyl. 421. extr. τὰ ποῶτα τῶν ἐνομάτων ἀρεύρετα εἴναι, sic enim legerim cum Bekker et plerisque codicibus, cur ἀρεύρετος scribendum nonnulli censeant, non dispiciens.
19. Ἀγιάτος insanabilis quum de corporis morbis Gorg. 512. A. ἀγιάτοις τοσήμασι κατὰ τὸ σῶμα συνεγόμενος — tum de animi usurpatur Rep. III, 410. A. τοὺς κατὰ τὴν ψυχὴν κακοφνεῖς τε καὶ ἀγιάτους h. e. eos qui emendari nequeunt.
20. Pari significatione est ἀγήκεστος Rep. X, 619 ὅπως μὴ ἐμπεσὼν εἰς τυραννίδας ἐργάσηται — ἀγήκεστα κακά.
21. Ἀγήρυτος qui perfici vel ad finem perduci nequit, hinc primum infinitus Gorg. 507. E. ταύτας (scil. voluptates) ἐπικειροῦτα πληροῦν, ἀγήρυτον κακόν — deinde pluribus locis irritus Phaedo. 84. A. οὐκ ἀρ οἰηθείη τὴν φιλοσοφίαν κρῆται — ἀγήρυτος ἔργον πράττειν, Πηγελόπης τιὰ ἐρατίως ιστὸν μεταχειρίζομένην.
22. Ἀνηπίστατος, cui resisti nequit, significatione ergo a medio repetita Legg. III, 686. pr. ἀνηπόστατος ἀν τινα δύναμιν ἔσχε.
23. Ἀόρατος ad oculos non accidens Tim. 36. extr. ἀόρατος — ψυχή. Mirum in modum Bekkerus uno loco Tim. 51. prim. ἀόρατος scribit, aliquot codices secutus, quod explodendum et ejiciendum videtur, quum et Platoni alibi et optimo cuique scriptori ἀόρατος, non inserta littera ν, praferentibus (cf. Buttmann. gram. graec. II. p. 466.) prorsus sit inusitatum.
24. Ἀπαραιτητος implacabilis Legg. X, 907. pr. θεοί τε ως εἰσὶ καὶ ως ἐπιμελεῖς καὶ παρὰ τὸ δίκαιον — ἀπαραιτητοι etc.
25. Ἀπέραντος et ἀγήρυτος, quod supra commemoravi, cognominata quidem sunt, differunt autem id, quod illud irriti significatu prorsus caret et priori h. e. infiniti potestate numerum quoque, non modum solum indicat Parm. 144. pr. μέρη ὀπέραντα τῆς οὐσίας — Rep. IX, 591. D. ἀπέραντα κακὰ ἔχων et alias saepe.